

ロ．事業収益に関する事項

(単位：円)

区 分	当年度上期	前年度上期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業収益	773,528,140 (850,880,954)	746,265,339 (820,888,872)	27,262,801	103.7
営業外収益	996,910,020 (996,949,030)	1,029,406,736 (1,029,413,233)	△ 32,496,716	96.8
特別利益	0 (0)	576,000 (576,000)	△ 576,000	皆減
合計	1,770,438,160 (1,847,829,984)	1,776,248,075 (1,850,878,105)	△ 5,809,915	99.7

※ () は、消費税込み額

ハ．事業費用に関する事項

(単位：円)

区 分	当年度上期	前年度上期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業費用	1,357,017,369 (1,383,850,629)	1,354,336,154 (1,381,869,456)	2,681,215	100.2
営業外費用	110,389,973 (110,440,022)	126,434,572 (126,501,193)	△ 16,044,599	87.3
特別損失	159,540 (175,494)	147,990 (162,789)	11,550	107.8
合計	1,467,566,882 (1,494,466,145)	1,480,918,716 (1,508,533,438)	△ 13,351,834	99.1

※ () は、消費税込み額